
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: Ed: 10.01.2023 koosoleku protokoll (Putuka ja Kostivere karstiala)

 
 
 
 
 
From: Anna Grete Kompus <AnnaGrete.Kompus@Envir.ee> 
Sent: Thursday, January 12, 2023 11:07 AM
To: andrus.umboja@joelahtme.ee; katlin.rennel@joelahtme.ee; Oliver Eglit <Oliver.Eglit@Envir.ee>; Tiina Vooro
<Tiina.Vooro@maaamet.ee>; Kris� Kivimaa <Kris�.Kivimaa@maaamet.ee>; Mai Lind <Mai.Lind@maaamet.ee>; Kärt Kivitar
<Kart.Kivitar@maaamet.ee>; Timo Kangur <�mo.kangur@rmk.ee>; Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>; Leevi Krumm
<leevi.krumm@rmk.ee>; Saima Uusma <saima.uusma@rmk.ee>; Maret Vildak <Maret.Vildak@keskkonnaamet.ee>; Riina Ko�er
<Riina.Ko�er@keskkonnaamet.ee>; Gert Enno <Gert.Enno@keskkonnaamet.ee>
Subject: 10.01.2023 koosoleku protokoll (Putuka ja Kos�vere kars�ala)
 
Tere
 
Edastan 10. jaanuaril 2023 toimunud koosoleku protokolli, kus oli teemaks Putuka ja Kos�vere kars�ala kinnistute võõrandamised.
 
Lugupidamisega
 
Anna Grete Kompus
peaspetsialist | Riigivaraosakond
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